第１０回 美幌町選挙管理委員会会議結果（要旨）

１ 開催日時  令和３年 12 月１日㈬ 午後４時 55 分～午後５時 15 分

２ 開催場所  しゃきっとプラザ 会議室１

３ 出席委員  松本 光伸、早田 眞二、横山 直樹、石川 真里子

４ 議事内容  次のとおり

議案番号 件名及び要旨 顛末

議案第 40 号

（非公開）

選挙人名簿の登録について

承認 新有権者 男性 10 人、女性 13 人、合計 13 人

転入者  男性 33 人、女性 15 人、合計 48 人

議案第 41 号

（非公開）

登録の抹消について

承認  死亡された方 男性 18 人、女性 22 人、計 30 人

 転出者    男性 19 人、女性 14 人、計 33 人

名簿に登録された者 男性 7,885 人、女性 8,394 人、総数 16,279 人

※非公開 ⑴ 法令等により非公開とされている場合

⑵ 美幌町情報公開条例第 10 条各号に定める非公開情報に該当した場合

⑶ 公正かつ円滑な議事運営に著しい支障が生ずると認められる場合

【美幌町選挙管理委員会規程第 13 条】